
 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO 

„DĖL 2019 METAIS PRIIMAMŲ Į PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGAS MOKINIŲ 

PRELIMINARAUS SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ PROJEKTUI  

 

2019 m. balandžio 5 d. Nr. 51/2S-34 

Kaunas 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 18 straipsnio 1 dalį bei 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2019 m. vasario 26 d. raštą Nr. SR-737 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto“, Kauno regiono plėtros taryba 

n u s p r e n d ž i a:  

Pritarti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pateiktam derinti 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 2019 metais priimamų į profesinio mokymo 

įstaigas mokinių preliminaraus skaičiaus patvirtinimo“ projektui.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                        Nijolė Dirginčienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


